

Schiødt Tømrer & Snedker ApS

Stadionvej 38 2 th
5200 Odense V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2020

Mikkel Schiødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schiødt Tømrer & Snedker ApS
 Stadionvej 38 2 th
 5200 Odense V

 CVR-nr: 38884417
 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 271. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.773 og en egenkapital på tkr. 467.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		897.330	762.287
Personaleomkostninger	1	-536.728	-464.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.577	-7.577
Resultat af ordinær primær drift		353.025	290.446
Øvrige finansielle omkostninger		-3.908	-2.381
Ordinært resultat før skat		349.117	288.065
Skat af årets resultat		-77.981	-59.615
Årets resultat		271.136	228.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		21.136	28.450
I alt		271.136	228.450

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.576	15.153
Materielle anlægsaktiver i alt		7.576	15.153
Anlægsaktiver i alt		7.576	15.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.256.500	270.750
Periodeafgrænsningsposter		2.632	2.604
Tilgodehavender i alt		1.259.132	273.354
Likvide beholdninger		506.010	335.265
Omsætningsaktiver i alt		1.765.142	608.619
Aktiver i alt		1.772.718	623.772

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		167.250	146.114
Forslag til udbytte		250.000	200.000
Egenkapital i alt		467.250	396.114
Hensættelse til udskudt skat		1.666	521
Hensatte forpligtelser i alt		1.666	521
Skyldig selskabsskat		76.836	60.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt		76.836	60.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	85.629
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.205	35.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.761	45.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	144
Periodeafgrænsningsposter		740.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.966	166.793
Gældsforpligtelser i alt		1.303.802	227.137
Passiver i alt		1.772.718	623.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	463.718	400.100
Pensionsbidrag	61.620	59.700
Øvrige personaleomkostninger	11.390	4.464
	536.728	464.264

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schiødt Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på 26 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 61 excl. registreringsafgift ved årlige omkostninger på t.kr. 29.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1